(

[IpunATO Ha 3aceaHUuH
VYuyenoro coera SpociaaBckoi
JyXOBHOW CEMUHApHH

Iporoxon Ne S ~H 5~
OT «JIO » 06’.{7—'@—‘{ 2025 T.

. BOKYMEHT NOANNCAH
: MPOCTOM INEKTPOHHON
NoAnucbIo

- PACNOPAQOK AHA
B flpocnaBcKon AYXOBHOW CeMUHapuu
Ha 2025/ 2026 yuJ. roa

Ceptudukar: 8D 64 FB 20 87 CB 0C 5C 7A 4C
Bnapenew;: nepomoHax lnatoH (Kyanacesuy)

AencreuteneH: ¢ 11.06.2025 fo 11.06.2030

07:30
07:45

IMIOABEM
Yrpennue MonuTBel, 3A BT P A K

YYEBHBIE
THA

8:30-10:00
10:15-11:45
11:50-12:00
12:05-13:35
13:45
14:10-15:40
15:55-17:30

1-s1 Jexknusa
2-51 JeKIus
IMonguuk
3-91 JIeKIus
OBE/
4-91 JJeKIus
5-s1 Jexuus

15.15-17.00
17:00-19.00
19:00
19.30-21.45
22:00
22:30

Bpems mocirymanuii, CBoO0IHOE BpeM
CaMonoaroToBKa B Kjaccax
YXHWNH

JInuHoe BpeMs

BeuepHue MOIUTBEI

OTEOH

07:15
08:30-10:05

NIOABEM

VueGnas (borocmyxe0OHas) npakTHKa (yTp. MOJL. B
XpaMe) W/UNK 3aHATHS C HH]. HACTaBHUKOM
3ABTPAK

1-1 pexkuus

2-11 NeKUus

OBEJ

[Mocnymranus. [TonroroBka kK 60roCIyKEHHUIO
BCEHOIITHOE BAEHHUE, 1o okoHYaHHA
YXWH

BeuepHue MOIUTBEI

OTBOH

10:05-10:15
10:15-11:45
12:05-13:35
14:00
14.30-17.00
17.00

CYBBOTA,

KAHYH
MPA3THAYHBIX
THEN

22:00
22:30

07:30
09:00
16:00
16:00-19.00
19:00
22:00
22:30

I1O I'b EM (yTpeHHHE MOJUTBE! B XpaMe)
JIMTYPI'USI, o oxornuanuu OBE/]
ITonnauk

JInuHoe BpeMs

YXUH

BeuepHre MOIUTBEI

OTBEOU

BOCKPECHBIE,

MTPA3THIYHBIE
THA

[TPUMEYAHUE: BeIxoa B ropojl BO BHEy4eOHOE BPEMs TOIBKO C Pa3peIleHus AIMAHHCTPAIHH.
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